The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Philosophia e
cum fonte primo

Res siquidem monstruosa est
philosophus curialis, et dum utrumque
esse affectat, neutrum est eo quod curia
philosophiam excludit, et ineptias
curiales philosophus usquequaque non
recipit.

Crisostomus libro I. de curialium nugis
et uestigiis philosophorum.

Res siquidem monstruosa est
philosophus curialis; et, dum utrumque
esse affectat, neutrum est, eo quod curia
philosophiam excludit et ineptias
curiales philosophus usquequaque non
recipit.

Iohannes Sarisberiensis, *Policraticus*, 5,
10 (C.C.I. Webb ed., vol.1, pp.329-30,
ll.31-32, 1-2).